
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    От 22.03.2019г                                 с. Вишневка                                  № 44                                               

 

 
О внесении изменений в  

Постановление № 170/1 от 26.11.2018г 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с ре-

шением 52 заседания Вишневского сельского совета 1 созыва от 28.04.2018 г. № 417 

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» По-

рядком принятия решений о разработке муниципальных  программ Вишневского сель-

ского поселения, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях 

оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 

10.05.2017г №60, решением 69 заседания  1 созыва Вишневского сельского совета от 

22.03.2019г № 549 « О внесении изменений в решение Вишневского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 26 декабря 2018 года № 496 «О бюд-

жете Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация  Вишневского сель-

ского поселения Красноперекопского района Республики Крым  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 26.11.2018г. №170/1 о внесении изме-

нений в Программу «Развитие муниципального управления на территории Вишневского            

сельского поселения»  

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с 

разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы читать в новой 

редакции: 

Объемы и источники 

финансирования муни-

ципальной программы 

в целом и с разбивкой 

по годам ее реализации  

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет                        

10 118 730,56 рублей. 

Источники фи-

нансирования 

2018 год 2019 год 2020 год 2021год 

Местный бюджет 3 093112,43 3051483,13 1 971 487,00 2 002 648,00 

Районный бюджет  - - -  
 

 



1.2. Пункт 7 «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы» изложить в 

новой редакции: 

Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования на реализацию му-

ниципальной программы представлены в Таблице № 1:  

 

 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  

Вишневского сельского поселения  

«Развитие муниципального управления на территории Вишневского сельского          

поселения» 

Таблица № 1 

 

Наименование му-

ниципальной про-

граммы,  

мероприятия 

Источ-

ник  

финан-

сирова-

ния 

Объем финансовых ресурсов,  

 рублей 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021г 

Муниципальная про-

грамма Вишневского 

сельского поселения 

«Развитие муници-

пального управления 

на территории Виш-

невского сельского 

поселения» 

Всего 3 093 112,43 3 051 483,13 1 971 487,00 2 002 648,00 

местный 

бюджет 

3 093 112,43 3 051 483,13 1 971 487,00 2 002 648,00 

Мероприятие 1. 

Издание нормативно-

правовых актов в рам-

ках муниципальной 

программы Вишнев-

ского сельского посе-

ления «Развитие му-

ниципального 

управления на тер-

ритории Вишневско-

го сельского поселе-

ния» 

Всего     

местный 

бюджет 

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

ления 

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

ления 

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

ления 

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

ления 

Мероприятие 2. 

Выполнение обяза-

тельств общепоселко-

вого характера муни-

ципального образова-

ния в рамках муници-

пальной программы 

Вишневского сельско-

го поселения «Разви-

тие муниципального 

Всего     

местный 

бюджет 

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-

В пределах 

средств, 

предусмот-

ренных на 

обеспечение 

деятельно-

сти органов 

местного 

самоуправ-



Наименование му-

ниципальной про-

граммы,  

мероприятия 

Источ-

ник  

финан-

сирова-

ния 

Объем финансовых ресурсов,  

 рублей 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021г 

управления на терри-

тории Вишневского 

сельского поселения » 

ления ления ления ления 

 

Мероприятие 3. 

Председатель Виш-

невского сельского 

совета - глава админи-

страции Вишневского 

сельского поселения в 

рамках муниципаль-

ной программы Виш-

невского сельского 

поселения «Развитие 

муниципального 

управления на терри-

тории Вишневского 

сельского поселения » 

Всего 725 094,00 732 889,00 453 183,00 453 183,00 

местный 

бюджет 

725 094,00 732 889,00 453 183,00 453 183,00 

Мероприятие 4. 

Обеспечение деятель-

ности органов местно-

го самоуправления в 

рамках муниципаль-

ной программы Виш-

невского сельского 

поселения «Развитие 

муниципального 

управления на терри-

тории Вишневского 

сельского поселения» 

за счёт средств мест-

ного бюджета 

Всего 2 368 018,43 2 318 594,13 1 518 304,00 1 549 465,00 

местный 

бюджет 

2 368 018,43 2 318 594,13 1 518 304,00 1 549,465,00 

 

 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Рес-

публики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные об-

разования Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское поселение. 

 

 4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 



 


